ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение культуры
города Москвы

’’МОСКОВСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ ’’ЖАР-ПТИЦА”

ПРИКАЗ

Об утверждении Перечня платных услуг
по основным видам деятельности ГБУК «МТК «Жар-птица»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996г. № 7 ФЗ
«О некоммерческих организациях», в целях соблюдения порядка определения платы
для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам
деятельности государственного бюджетного учреждения культуры, подведомственного
Департаменту культуры, приказываю:

1. Утвердить с 1 сентября 2021 года прилагаемый Перечень платных услуг (работ)
по основным видам деятельности.
2. А.Ю.Саватесву, главному администратору театра, разместить прилагаемый
Перечень на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора О.В.Дурмишевич.

Директор Л.В.Неруш

СОГЛАСОВАН УТВЕРЖДЕН

приказом Государственного бюджетногоПервым заместителем руководителя
учреждения культуры города Москвы
"Московский теадйгйулщОКар-птица''

от

ПЕРЕЧЕНЬ
платных услуг, предоставляемых

Государственным бюджетным учреждением культуры города Москвы "Московский театр кукол "Жар-птица"

на 01,09.2021

Номер: 5368BAD0-65AB-C923-D56D-4FC7216FCA88

№ Наименование платной услуги

I. Основные виды деятельности

1 Показ (организация показа) спектаклей (театральных постановок)

2 Реализация билетов на спектакли, концерты и другие культурно-массовые мероприятия.

11. Виды деятельности, не относящиеся к основным видам деятельности в соответствии с уставом

1 Реализация программок к спектаклям.

2 Реализация сувенирной продукции.